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UNI5 - PULITO LOW COSTPULITORI

AGISCE 
VELOCEMENTE

LASCIA UNA GRADEVOLE 
PROFUMAZIONE

A COSA SERVE
Detergente specifico per la rimozione di inchiostro, 
segni di penne e pennarelli da scrivanie, mobili da 
ufficio, banchi di scuola e superfici dure. Agisce 
rapidamente, senza rilasciare odori sgradevoli. 
Prodotto pronto all’uso, senza risciacquo.

DOSAGGIO CONSIGLIATO
Prodotto pronto all’uso.

COME SI UTILIZZA
Spruzzare direttamente il prodotto puro sulla 
superficie coprendo completamente la macchia 
da eliminare e passare con carta o panno sino a 
completa asciugatura. Per macchie più ostinate o 
segni di pennarelli indelebili aumentare i tempi di 
contatto. Non necessita di risciacquo.

UNI5 PENNARELLI
PULITORE SPECIFICO PER PENNARELLI 
E INCHIOSTRO

PRODOTTO PRONTO 
ALL'USO, SENZA 
RISCIACQUO

Formato
Pezzi per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
Codice EAN

pH 10,5

750 ml
6 con spray
24
96
8007134993927

750 ml
6 + 1 spray
24
96
8007134995709

5 kg
4
9
36
8007134993866

IDONEO GPP CAM
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